
 

 

UCHWAŁA NR XV/121/2025 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania udzielanych z budżetu Miasta 

i Gminy Ostrzeszów dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby 

fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 439) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/83/2025 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów dla publicznych i niepublicznych szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 2828 oraz poz. 3227), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Podstawę przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji przez 

przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego lub szkołę stanowi pisemne imienne 

upoważnienie wydane przez Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej Ostrzeszów 

(-) Tomasz Kosmala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 5622


		2025-07-10T09:58:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




